
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/218/21 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUSZOWIE-GORCACH 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/200/21 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 27 maja 

2021 r. w sprawie umieszczania reklam i pobierania opłat za ekspozycję reklam  

na terenie Gminy Boguszowa-Gorc 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miejska Boguszowa-Gorc uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/200/21 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie umieszczania reklam i pobierania opłat za ekspozycję reklam na terenie Gminy Boguszowa-Gorc 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Skreśla się § 5 ust. 2. 

2. W § 5 ust. 5 dopisuje się drugie zdanie w brzmieniu: 

5. „Przez należyty stan estetyczny reklamy należy rozumieć utrzymanie w dobrym stanie wyglądu 

obiektu oraz innych jego elementów, jak też zapewnienie harmonii pomiędzy wyglądem obiektu 

a otoczeniem naturalnym i stworzonym przez człowieka.”. 

3. Skreśla się § 7 ust. 2. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Boguszowa-Gorc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach: 

Stanisław Urbaniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 września 2021 r.

Poz. 4005


		2021-09-01T10:12:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




